
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Interna

Número: 

Referencia: EX-2021-00324347- -UNC-ME#FD Resolución Interna anula Resolución Interna N° 26.

 
EX-2021-00324347- -UNC-ME#FD

    VISTO:

La RI-2023-26-UNC-DPRO#FD de fecha 6 de noviembre de 2023 por la que se informa el
pedido de prórroga solicitado por el adscripto Pablo Emilio Boretini; Y

  CONSIDERANDO:

 Que por un error material involuntario al dictamen favorable sobre la solicitud de prórroga de
adscripción en la asignatura Derecho Procesal Civil y Comercial, efectuada por el Ab. Pablo
Borettini, se le dió la forma de resolución interna, por lo que cabe sin más trámite dejarla sin
efecto.

      Por  ello, 

LA SRA. DIRECTORA DEL DEPARTAMENTO DE DERECHO PROCESAL  Y 
PRÁCTICA PROFESIONAL

                                                         R E S U E L V E:

 

Art. 1º: Anular la RI-2023-26-UNC-DPRO#FD de fecha 6 de noviembre de 2023 por las
razones expuestas en el Considerando.

 Art. 2º:  Protocolícese, hágase saber y dése copia.-

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


	numero_documento: RI-2023-30-E-UNC-DPRO#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 16 de Noviembre de 2023
		2023-11-16T10:35:59-0300
	GDE UNC


	usuario_0: CRISTINA GONZALEZ DE LA VEGA
	cargo_0: Director de Departamento
	reparticion_0: Departamento Procesal Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-16T10:36:04-0300
	GDE UNC




